
m élslo smlouvy

lDZ/kampan JP

 

: tíž-336% 2563— ?t—cčnm - Šaksnov

K Hrnčířům 160

Praha 14900

 
 

Vážená paní. vážený pane,

na základě naší předchozí komunikace st dovolujeme zaslat vam návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva ')

a dále všeobecné obchodní podmínky ldale jen .VOP"; a ceník. tvořící neoddělitelnou součastí smlouvy, na jElÍChŽ základě byste odebíral od

naší společností zemní plyn ve kvalitě odpovidajici platným právním předmsúm Ceske republiky v případě souhlasu se smlouvou Va's prosíme

opodepsáni Smlouvy a veškerýchjejích příloh a zaslání na adresu naší společností SPP CZ as , Nové sady 996/25. 602 00 Brno (dále jen „SPP'l

Před samotným uzavřením Smlouvy si Vám dovoluyeme poskytnout následující důležité informace.

Uzavření smlouvy

Smlouva nabývá účinnosti dnem doručení Vámi podepsaného stejnopísu na výše uvedenou adresu sídla naši společnostl. Následně zahájí

naše společnost v souladu s právními předpisy proces změny dodavatele plynu. V případě. že ,ste smluvní vztah s dosavadnim dodavatelem

olynu již ukončil sám nebo si ji přejete ukončit sám, žádáme Vás o sdělení této skutečnosti včetně oznámení data. k němuž bude tento smluvní

vztah ukončený.

Sjednaná cena a platební podmínky

Cenu za plyn máte orientačně vypočtenou v ceníku, kterýje součásti Smlouvy Cena za plyn je stanovena pevnou částkou obsaženou v návrhu

Smlouvy. Cena za dodaný plyn je stanovena v Kč/MWh. Konečná cena je součtem platby za využití distribuční sítě (dle cenového rozhodnutí

Energetického regulačního uřadul. platby za dodaný plyn. daně z plynu (DZP) a DPH (počítá se z konečné fakturovaná částky). Podle platné

legislativyjsou od placení DZP osvobozené domácností a právnické subjekty s výjimkou od správce daně. Žádné další náklady na dodání \lám

nebudou účtovány.

Po zahájení dodávky plynu dle uzavřené Smlouvy hradí zákazník pravidelně měsíčně nebo čtvrtletně zálohu za cenu odebraného plynu, a to

ve výši stanovené v návrhu Smlouvy, je? tvoří přílohu tohoto oznámení. Výše zálohy je stanovena dle Vaši důvodně předpokládané spotřeoy

plynu v následlqicím zúčtovacím období.

Na základě pravidelných odečtu měřidla Vám SPP vystaví vyúčtovací fakturu. Splatnost faktury ie 1.4 dnů od data vystaveni dokladu. V případě

zjištění chyby nebo jiné závady související s vyúčtováním dodávky zemního plynu (sdružených služeb dodávky zemního plynu) máte pravo

oříslusny daňový doklad líakturu) písemně reklamovat na adresu společnosti nebo na reklamacchppcz. a to ve lhůtě nejpozději do 30 ka—

endařnich dnu ode dne splatnosti předmětného daňového dokladu ífakturyl. DovolUjeme si však upozornit, že tato reklamace nemá odkladný

.jéinek na splatnost daňového dokladu l_faktury)

Doba trvání smlouvy

Smlouvu uzavírate na dobu určitou. Smlouva uzavřena na dobu určitou je uzavřena do terminu uvedeného ve smlouvě V článku Doba plat-

nosti smlouvy _alo doba se automaticky prodlouží o jeden rok, pokud nedoručíte SPP 20 dnů před koncem doby platnosti oznámení o

ukončení smlouvy

Odstoupení od smlouvy

30 uzavřeni Smlouvy v souVlslostí se změnou dodavatele můžete bez sankce vypovědět Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou nebo určltou.

ve lhutě do patnáctého dne po zahájení dodávky plynu lhůta je zachována. je-li v jejím prubehu výpověď odeslána držiteli licence Výpověd—

ní doba činí 5 dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce oásledulicnto po doručení výpovědí

Máte rovněž právo od smlouvy odstoupit v těchto případech:

3) písemně bez uvedení duvodu a bez jakékoliv sankce ve šhutě do 14 dnů od uzavření Smlouvy

'o! písemně bez uvedeni dovedu, zvysí—li SPP :enu plynu nebo změní-lí SPP jiné smluvní podmínky. s výjimkou případu zvýšení legulovaně

složky ceny daní a poplatků, a dále v případě změnyjinýcn smluvních podmínek v nezbytném rozsahu 7. duvodu zajištění souladu s obecně

závazným právním předpisem. V '.omto případě jste oprávnění odstoupit do 3 měsíců od data změny smluvních podmínek. To neplatí, pokud

vám SPP oznámí změnu smluvních podmínek nejpozději 30 dnu přede dnem jejich účinností a současné \la's poučí o Vas'em arávu na od-

stoupení od smlouvy V takovem ořípadějste oprávnění odstouplt od smlouvy nejpozději to and přede dnem změny smluvních podmínek.

Učínnost odstoupeníjejejim doručením SPD Odstoupení podle bodu bl je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo do-

ručeno SPP. neurčité—lí pozdější den ÚČÍHHOSU odstoupeni Odstoupení které bylo uskutečněno do 3 měsíců od účinností zvýs'ení ceny nebo

změny ;iných smluvnícr— podmínek a méně než 10 dnů před koncem daného měsíce, je uc'inně k poslednímu dni kalendářního měsíce, který

následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno SPP Uplatnění práva na odstoupení není sp0|eno s žádnými finančními naroky vúčí

Vám V oř-padě. že od smlouvy odstoupite, ale technicky nebude možné ukončit dodávku od SPP k datu konce platnosti smlouvy. dodávka od

konce olatnostl smlouvy do technického ukončení dodávky od SPP Vám bude vyíakturována podle znění smlouvy a příloh.

Jako zákazník SPP budete po dobu trvání této smlouvy rrít povmnost neSjednavat s žádným Jiným obchodníkem dodávxy zemního plynu

nebo sdružené služoy dodávek plynu zákaznikovt na dobu odběru plynu oo dodavatele dle Smlouvy \/ případě porušení této povinnosti a

nedodržení smluvního vztanu budeme oprávnění nárokoval na Vás smluvní pokutu ve výši 6 měsíčních nebo 2 čtvrtletních záloh uvedených

V ”‘ZDISU zaioh -/ nr'l'ondě, že nejsou stanoveny zá-ohy V: ročních nákladů na plyn ode dne obdržení výzvy naší společnosti =< jejímu uhrazení

Totéž platí v případě nedodržení sjednané delky smluvního vztahu

OdDCVŠ'dí na Vaše případné dotazy jakož i další informace vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy ceníky a;. naleznete na nas'ujh

‘NEbOWCh Strankách www sop cz, případně se na nás nevahejte obrallt e-mallem c: na korespondenčnl adresu

(ontaktni udaje na státní :r'strlum ktera se nabývá resenim stížnosti a dohledem nad učastníky zrní. Energetibky :egulac'ní urad, Masarykovo

5 =“ *“ ““““-'M-_

ret— www.spp'cz



kategone: DOMÁCNOST . MALOODBÉRATEL číslo smlouvy 504843

Smtouva o sdruže; ých síužbách dodávky „plynu

   

". „ 1.'.„;_,'i. wii

       

_ W1 .; .- .1 .,_„„ \ „ „ „ \ „„

zakaznik

H _.1 )meno pmmem Til. mnv'ir'u

wm Městská část Praha-Šeberov (C 00241-717

:asmn-g-r
DlCt 0200241717

1 K Hšmčířům 1:60; Praha 124900

.ÍOY'JÉCVLULK 1drx=.:_-"

*vyplňte v případě., kdy je odlišná od trvalého bydliště (sídla společnosti)

Specifikace odběrného místa (OM)

21c kód. 272610020039022N předp datum zahalení dodávky: 01.12.2015

adresa OM K Seberovu 505, Praha 14900

(yp OM: roční spotřebaOM (MWh/rokl 29,25—

platba záloh

ba'lkovm oky/nd . inkaso SPO smolovam čislo SPO

íl'y'lďbíš záloh. čtvrtletní »:yšc tabhv Imm LOC Í-(úx'mesj' 7,200 KČ

IÚCUÝKOVIW IST—)LJJŽIÁÍ._

'Uro :;xsíianí slant), ořoplatkz. nano 'Hkasc;

gasllam Faidur elekt'mimo/ poštou

Dalát omlwmky Zálohovych ahl-“fo .akz): '. m;;zumn _Jllr'r“ „změny mmm“ VHF"

Produkt

qedrgny svodu-kz
wmv :r‘na KC/MWI'W. 590 J :rmy UHL Kc./mes O‘OO

Předmět smlouvy

* ..“;Íx  

  

  

   

, ďmhwlíy rlynz. , UH,.HI!

fax n'i 1;;«21, 'I«:i1'r“t,1 ;u.

 

fig“? '\d „ t-T'W ; „min.-.;;

Doba platnost; smlouvy

Taio “ŠPTÍOAM =.

  

    

     

  

v—j'l

  
- 30.112013

"T*“ l 1’43. wTI‘L’fiHHVH  :pr

”"1‘.l"x‘1 ;gvrwáv

 

www_spp.cz



Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemné. odstoupením od smlouvy Smlouva zaniká. když projev vůle opíavněne' strany odstoupit od

smlouvy je doručen druhé straně.

Byla—li tato smlouva uzavřena mimo obvyklé prostory dodavatele nebo distančním zpusobem. muže zákazník v postavení spotřebítele od

smlouvy písemné odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření.

V případě, že smluvní strana od této smlouvy odstoupí, ale technicky nebude možné dodávku od dodavatele ukončit k datu konce platnosti

smlouvy. dodávka od konce platnosti smlouvy do technickeho ukončení dodávky od dodavatele bude zákazníkovi vyfaklurova'na podle znění

smIOUVy a příloh.

Uplatnění práva na odstoupení neni spojeno s žádnými finančními nároky vuči zákazníkovi.

Další možností odstoupení od smlouvy jsou obsaženy ve VOP.

Cena a její splatnost

V případě volby jednoho z produktů Dodavatele Sjednávaji cenu za dodavku zemního plynu stanovenou v Ceníku dodavky zemního plynu ve

sjednanem produktu pro maloodbératele a domacnosti (příloha č. 1). V případě. že strany nezvolí jeden 2 produktů dodavatele. sjednávají strany

cenu za dodávky zemního plynu uvedenou výše za 1 MWh a stálý plat v Kč za měsíc V tomto případě bude k cené připočtena cena za distribucí

plynu, služby Operátora trhu s energiemi.

Cena pro období následující po ukončení období, na které je cena sjednána, bude určena v ceníku dodavky zemního plynu pro maloodběratele

a domácnosti výše uvedeného produktu Dodavatele platným od 1. dne následujícího po dni. kdy uplynulo období. na kterou je cena sjednána.

Tento cenik budek dispozrcí na internetových stránkách Dodavatele www.army.cz vždy nejpozdéjí l měsíc před uplynutím doby. na kterou byla

cena sjednána. Na základě žádosti zakaznika bude popřípadě aktuální ceník zaslán e-mailem.

Zákazník se zavazule zaplatit za dodavku plynu. včetně všech služeb dodávky mu poskytovaných podle smlouvy. za každé období odečtu ve

prospěch bankovního učtuúcny za dísltlbucl zemního plynu účtovány ve výši a v souladu s obecné závazným rozhodnutím

příslušného orgánu státní spravy a sm ouvou .: distribuci. na základě které je dodavateli Dístríbutorem pro zákazníka poskytována distribuční

kapacitu. K ccnč podle předchozího bodu je zákazník povinen dodavateli zaplatit rovné-ž nasledující dane a poplatky daň z plynu podle zákona

(1261/2007 a DPH. pokud zákazník neprokazal osvobození od daně případné další dane uložené zakonem po dni uzavření této smlouvy.

Zákazník se zavazuje zajistit. aby veškeré platby jím hrazené dodavateli podle smlouvy byly označeny příslušným identifikačním číslem (varia-

bilním symbolem) požadovaným Dodavatelem a platby. kde dodavatel neuvádí identifikační číslo, označit číslem smlouvy.

Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli oprávněné přiměřené náklady spojené s vymáháním neuhrazených pohledávek Dodavatele vůči Zá-

kazníkovi v souvislosti s touto smlouvou.

V případě, že zákazník neplní platební povinnosti podle smlouvy nebo VOP. má dodavatel právo zaslat mu í opakovaně písemnou upomínku za

každé jednotlivé neplnéní platební povmností. V tomto případě. je dodavatel oprávněn vyúčtovat za zaslanou upomínku zákazníkovi smluvní

pokutu. a to ve výši stanovené Ceníkem platným v době odesůání upomínky a zveřejněným na lríternetových stránkách dodavatele. a zákazník

se zavazuje luto smluvní pokutu uhradit. Tato smluvní pokuta je splatná do L0 dní ode dne doručení vyzvy dodavatele k je|ímu uhrazenív pří-

padě. že zákazník bude v prodlení se 2. platbami. z nichž alespoňjedna bude 30 dní po splatnosti. dodavatel nezasílá upomínku na tyto platby a

bez dalšího přerušuje dodávku zemního plynu.

Závěrečná ujednání

Smlouvu nabývá účinnosti dnem doručení Vami podepsaného stejnopísu Dodavateli. Jakékoli změny a doplnky této části smlouvy včetně jejich

příloh lze provádět pouze formou písemného dodatku na základě dohody smluvních stran s výjimkou změny VOP dle čl. 9.2 VOP. Za písemnou

formu není považována forma e-mailu nebo jakákoliv jiná forma elektronické komunikace. Písemnou formu vyžaduje l dohoda o změně formy.

Zákazník se zavazuje po dobu odběru plynu podle platné smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vztahu týkajícího

se dodávek zemního plynu nebo sdružených služeb dodávek plynu zákazníkovi. V případě porušení této povinnosti a nedodržení smluvního

vztahu je dodavatel oprávněn nárokovat na zákazníkovr smluvní pokutu ve výši 6 měsíčních záloh nebo 2 čtvrtletních záloh uvedených v rozpisu

záloh výše nebo, v případě. že nejsou stanoveny zálohy. V: ročních nákladu na plyn ode dne obdržení výzvy dodavatele k jejímu uhrazení. Totéž

platí v případě nedodržení délky smluvního vztahu.

Vydá—lí dodavatel na zadost zákazníka potvrzení o splnění určitého dluhu, nepředstavuje takove potvrzení důkaz, toho. že zákazník splnil také

to. co bylo splatno dříve.

Oznámi-li dodavatel zákazníkovi, že mu určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že mu ji již neprodlouží. neplatí, že marným uplynutím této lhůty

od smlouvy odstoupil.

Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas. aby Dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu 0 distribucí

zemního plynu do výše uvedeneho odběrného místa.

Dodavatel uvádí udaje státní instituce. která se zabývá řešením stížností a dohledem nad účastníky trhu: Energetický regulační úřad, Masarykovo

náměstí S. 585 01. Jihlava. tel;

V případě. že v důsledku procesu změny dodavatele nastanou okolnosti. které ZapÝlCll'll nemožnost dodržení terminu zahajeni dodávky zemního

plynu dle této smlouvy ze strany dodavatele. počátek dodávky se posouvá na dobu. kdy tyto okolností pominou (termínem zahajeni dodávky

se rozumí první následující den od data ukončení dodávky s původním dodavatelem v termínech dle platné legislativy a dle podmínek smlouvy

s původním dodavatelemL

Za Dodavatele
datum a místo podpisu: M (LFL '1 ' 10/,“

Lowa-|sen

Back Office referent Back Office referent

   po pis a azni a

 

www.spp.cz


